ray.o
onsoasiz024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5568, de 04 de junho de 2024.

EMENTA:LOTA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferidopelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Axt, 1º - Lotar a servidora FLAVIENE MARIA DAS CANDEIAS GUEDES,
no cargo em Provimento de Supervisor de Núcleo de Expediente Administrativo C-3, lotada
na Secretaria Municipal de Administração para atuar na Secretaria Municipal de Gabinete,
do Quadrode Pessoal daPrefeitura Municipal de Marilândia, no dia 05de julho de 2024.

Axt, 2º - Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra

Marilândia (ES), 04 de julho de 2024.

Ainado digiimenta sor AUGUSTO ASTORI
FERREIRADSa naunjesrsr

E

AUGUSTO ASTORI FERREIRA Ê
Prefeito Municipal e

Registrado na SEMADI Ê
Da P.M.M. É
Em, 04/07/2024. Data de Publicação E

Assinado por ANA PAULA ASTORI E

a

FERREIRA 10 136.000 EM. Ou.MUNIGIBIO DE MARILANDIA.
D4jo7i2oza 17:04:55

z 4
Jordana Astore Cellim:
Boordenadora de Patriméni

Frota e Combustival

Fabiana Croskopp Bastos
cheie do Setor Legislativo

=|

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br